РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Красноключинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районы

Красный Ключ авыл жирлеге
Советы

423552, Нижнекамский район, 423552, Тубэн Кама районы,
п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2 Красный Клю поселогы, Садовая урамы, 2

тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklvuch.sp (rrtatar.ru, сайт: w w w .krasnoklyuchinskoe-sp.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

от “07” июля 2023 г. № 10

О присвоении наименования улице Красноключинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6
Устава муниципального образования «Красноключинское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев
предложения жителей поселения, решение топонимической комиссии при
Исполнительном комитете Нижнекамского муниципального района. Совет
Красноключинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Присвоить наименование застраиваемой улице расположенной в поселке
Красный Ключ Красноключинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан на территории Жилого комплекса
«Green House Park» «улица Залесная».

2. Внести в реестр улиц по Красноключинскому сельскому поселению
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 28.10.2015г. №21 «Об
утверждении реестра улиц по Красноключинскому сельскому поселению
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» улицу Залесная.

3. Поручить Исполнительному комитету Красноключинского сельского
поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (Зайнутдинов
И.К.) обеспечить установку адресной атрибутики на наименованной улице.

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом
муниципального образования «Красноключинское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Елава И.К.Заннутдннов

http://www.krasnoklyuchinskoe-sp.ru